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	PROGRAMA CURSO
“Inclusión, diversidade e mellora das competencias básicas”
Lugar: Aula de Audiovisuais. 4º andar.  Edificio UNED. r/Pepín Rivero, nº3, 15011 A Coruña


	1  e 3 de marzo de  2010

	De 18 a 21 horas
	“O desenvolvemento das competencias nunha escola inclusiva. Un caso práctico de alumno co PC” 
	Javier Martín Betanzos.
Dr. en Pedagoxía. Profesor de PT no IES Rafael Dieste da Coruña 
martinbetanzos@gmail.com

	8 de marzo 

	De 18 a 21 horas
	“Da segregación á inclusión educativa”
	Teresa Núñez Mayán. 

Dra.  en Psicopedagoxía. Profesora de Educación Especial na  Universidade da Coruña.
tmayan@udc.es

	12 de marzo 


	De 18 a 21 horas
	“A programación por competencias básicas para a diversidade do alumnado”

	Jesús Cabrerizo Diago

Dr. En Pedagoxía. Profesor da UNED. Madrid.

jcabrerizo@edu.uned.es

	16 de marzo 


	De 18 a 21 horas
	“Estratexias para elaborar adaptacions curriculares por competencias básicas”

	Mª Julia Rubio Roldán. Dra. en Ciencias da Educación e Orientadora de secundaria. Madrid. julia.rubio@educa.madrid.org

	18 de marzo  


	De 18 a 21 horas
	“As posibilidades nas TIC na escola inclusiva”


	Ana Belén Domínguez Besada. Especialista en AL no CEIP Príncipe Felipe. Pontevedra.
adbesada@edu.xunta.es

	
	“A mellora das competencias básicas nos alumnos con necesidades especiais a través da hipoterapia”
	Sofía Pérez Puga. Profesora de PT no IES Xesús Taboada Chivite. Verín. Ourense.

sppuga@edu.xunta.es

	25 de marzo 


	De 18 a 21 horas
	“O traballo por competencias e propostas metodolóxicas de inclusión educativa”
	Eloísa Teijeira Bautista. Orientadora do CPI de Ribeira. Torneiros (O Porriño.)
eteijeira@edu.xunta.es


	Coordinador: Gerardo Nistal Martino.      gnistal@edu.xunta.es
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